DECRETO 180/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Alfonso Rodríguez Gómez de Celis como Secretario General de Vivienda, de Suelo, de Arquitectura y del Instituto de Cartografía de la Conseiería de Obras Públicas y Vivienda.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comuni dad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Alfonso Rodríguez Gómez de Celis como Secretario General de Vivienda de Suelo, de Arquitectura y del Instituto de Cartografía de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

DECRETO 181/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña María Rocío Allepuz Garrido como Directora General de Planificación, Ordenación y Desarrollo Territorial Sostenibles de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de Doña María Rocío Allepuz Garrido como Directora General de Planificación, Ordenación y Desarrollo Territorial Sostenibles de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

DECRETO 182/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña Rosa Urioste Azcorra como Directora General de Inspección de Ordenación del Territorio, Urbanismo y Vivienda de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Rosa Urioste Azcorra como Directora General de Inspección de Ordenación del Territorio, Urbanismo y Vivienda de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda DECRETO 183/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Manuel Pérez Trillo como Director General de la Oficina de Colaboración Territorial, Social y Ciudadana, y de Gestión de Datos de la Consejería de Obras Públicas y Vivienda.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Vivienda, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010

Vengo en disponer el nombramiento de don Manuel Pérez Trillo como Director General de la Oficina de Colaboración Territorial, Social y Ciudadana, y de Gestión de Datos de la Conseiería de Obras Públicas y Vivienda.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ROSA AGUILAR RIVERO Consejera de Obras Públicas y Vivienda

CONSEJERÍA DE EMPLEO

DECRETO 184/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Daniel Alberto Rivera Gómez como Director General de Trabajo y Seguridad Social de la Consejería de Empleo.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Empleo, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Daniel Alberto Rivera Gómez como Director General de Trabajo y Seguridad Social de la Consejería de Empleo

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNE Presidente de la Junta de Andalucí

MANUEL RECIO MENÉNDEZ Consejero de Empleo

DECRETO 185/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Pedro Eugenio Gracia Vitoria como Director General de Calidad de los Servicios para el Empleo, del Servicio Andaluz de Empleo.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Empleo, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Pedro Eugenio Gracia Vitoria como Director General de Calidad de los Servicios para el Empleo, del Servicio Andaluz de Empleo.

Sevilla 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MANUEL RECIO MENÉNDEZ Consejero de Empleo